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Viga 50642 Magnetyczna układanka
mozaika

Cena 69,10 zł

Kod EAN 6934510506421

Producent Ningbo Viga International Co., Ltd.

Opis produktu
Viga proponuje magnetyczną mozaikę do układania. Ten wspaniały produkt to 40 drewnianych kolorowych klocków o
zróżnicowanych kształtach i kolorach oraz 20 plansz/ fiszek z wzorami, które stanowią inspirację oraz pomogą przy tworzeniu
obrazów.
Magnetyczna mozaika to nieograniczone możliwości zabaw edukacyjnych z wykorzystaniem klocków. Układanka ta pomaga
rozwijać u dziecka logiczne myślenie, zdolności manualne oraz zdolności motoryczne.
Dodatkowo dziecko ćwiczy rozpoznawanie- dopasowywanie kształtów i kolorów. Wszystkie elementy mozaiki można
zapakować w załączony do zestawu woreczek, co pozwala na zachowanie porządku w miejscu zabawy malucha.
Magnetyczna układanka o charakterze geometrycznej mozaiki idealnie odnajdzie się na zajęciach w szkole, przedszkolu, domu
jak i przy ćwiczeniach terapeutycznych. Walor magnetyczności pozwala na wielogodzinną zabawę całej rodziny.

Zestaw zawiera :
- 40 kolorowych drewnianych klocków o różnych kolorach i kształtach
- 20 obustronnych plansz/ fiszek z 40 wzorami
- woreczek na magnetyczne klocki

Całość wykonana została z drewna bukowego i pomalowana nietoksycznymi farbami w żywe barwy, które zadowolą każdego
użytkownika i dadzą mnóstwo radości z zabawy.

Dzięki estetycznemu opakowaniu zabawka jest idealna na prezent!
Naszym priorytetem jest bezpieczeństwo dzieci oraz najwyższa jakość zabawek, dbamy zatem o to, aby farby którymi
malujemy nasze zabawki nie były toksyczne i spełniały normy bezpieczeństwa (EN71 i ASTM).

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Z tej serii polecamy produkty:
Viga 50643 Magnetyczny tangram
Viga 56164 Klocki logiczne - figury geometryczne
Viga 50669 Magnetyczna układanka geometryczna - 102 elementy

Wymiary opakowania:
dł: 260mm x wys: 180mm x szer: 50mm
Waga: 0,82 kg
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